
ZARZĄDZENIE NR 69/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 20 kwietnia 2016 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia wyboru oferty w zakresie usługowego 
przeprowadzenia audytu wewnętreznego w Urzędzie Gminy Stegna oraz w wyznaczonych 

jednostkach organizacyjnych na terenie gminy Stegna na podstawie zapytania ofertowego z dnia 
05.04.2016 r.

Na podstawie art. 272 w związku z art. 274 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 

Powołuje się Komisję do przeprowadzenia wyboru oferty w zakresie usługowego przeprowadzenia 
audytu wewnętrznego w Urzędzie Gminy Stegna oraz w wyznaczonych jednostkach organizacyjnych na 
terenie gminy Stegna na podstawie zapytania ofertowego z dnia 05.04.2016 r. w składzie:

1. Dorota Witkowska – Skarbnik Gminy– przewodniczący komisji

2. Elżbieta Zych - Sekretarz Gminy - członek komisji

3. Beata Burliga – Inspektor ds. kadr i płac – członek komisji

§ 2 

Komisja pracuje w dniach 20.04.2016 r. - 29.04.2016 r.

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: FC44B166-A782-4A33-ADF8-A98A023168C6. Podpisany Strona 1




